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РАСПОРЕД
за полагање на приемни испити за упис на студенти на прв циклус студии на 
Факултетот за музичка уметност – Скопје 
во вториот уписен рок во учебната 2018/2019 година  
 
	Датум
	Вокално инструментални оддели
	Студиска програма за МТП
	Студиска програма за оркестарско диригирање
	Студиска програма за етномузикологија
	Студиски програми за балетска педагогија/класичен балет и современ танц
	Студиска програма за инструменти – популарни жанрови

	Сабота
15.9.2018

	09:00
Кларинет
и
Саксофон
	09:00
Основи на хармонијата
	09:00
Хармонија- писмен и устен дел
	09:00
Основи на хармонијата
	
	

	Понеделник
17.9.2018
	
10:00
Хармоника

11:00
Контрабас

	
	11:00
Пијано
	
	09:00
Класичен балет и
современ танц
	09:30
Контрабас – популарни жанрови

	Вторник
18.9.2018
	
Солфеж
09:00 – диктат

11:00 – устен дел

	
Солфеж
09:00 – диктат

12:15 – устен дел

	
Солфеж
09:00 – диктат

12:15 – устен дел

	
Солфеж
09:00 – диктат

12:15 – устен дел

	
	
Солфеж
12:00 – устен дел


	Среда
19.9.2018
	
	09:00
Пијано
	09:00
Полифонија 
	09:00
Пијано
	
	

	Четврток
20.9.2018
	
	
	09:00
Оркестарско диригирање
	09:00
Музички фолклор
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